МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ВЫПУСКНИКА

ШКОЛЫ Д.С. ЦЕЛОВАЛЬНИКА П.ГОЛУБАЯ НИВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

    от  31.08.2023                                                           №   283
п. Голубая Нива

О назначении ответственного лица за оформление информационных

стендов и методических уголков в предметных кабинетах по ГИА-2024

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения

организации и проведения мероприятий государственной итоговой аттестации

обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего

образования, с целью организованной подготовки к государственной итоговой

аттестации в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Резван Людмилу Леонидовну, ответственную за итоговую  аттестацию,

назначить ответственной за оформление информационных стендов и

методических уголков в предметных кабинетах по ГИА-2024 в 2023-2024

учебном году.

2. Резван Л.Л., ответственной  за итоговую  аттестацию:

2.1. обеспечить регулярное обновление и пополнение пакета нормативно-

правовых и инструктивно-методических материалов по вопросам организации

и подготовки к проведению ГИА выпускников 9, 11-х классов в 2023-2024

учебном году;

2.2. обеспечить свободный доступ участников образовательного процесса к

нормативным правовым и инструктивно-методическим документам по

организации и проведению ГИА выпускников 9, 11-х класса в 2023-2024

учебном году (наличие пакета соответствующих документов в электронной

версии, на сайте и в печатном варианте);

2.3. обеспечить наличие в образовательном учреждении информационных стендов

с документами и инструктивными материалами по организации и проведении

государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11-х классов в 2023-

2024 учебном году;

2.4. провести информационные и инструктивные совещания (с оформлением

протоколов) с классным руководителям 11-х классов, учителями-

предметниками по вопросам оформления информационных стендов и

методических уголков в предметных кабинетах по ГИА-2024 в 2023-2024

учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      О.В. Погорелова

		2023-11-08T15:55:29+0300
	МБОУ СОШ№10